Xét đề nghị của bộ phận kế toán tài chính Trường THCS&THPT Quảng Khê. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Công bố công khai số liệu giao dự toán khai kinh phí tổ chức ôn thi tốt 

nghiệp trung học phổ thông năm 2025 sau sáp nhập tỉnh của Trường THCS&THPT 

Quảng Khê, cụ thể như sau: 157.708.000 đồng (Số tiền bằng chữ: Một trăm năm mươi 

bảy triệu bảy trăm linh tám nghìn đồng.) 

Điều 2. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký. 

Điều 3. Tổ trưởng các tổ chuyên môn, tổ trưởng tổ Văn phòng, bộ phận kế 

toán Tài chính và toàn bộ cán bộ quản lý, giáo viên, nhân viên tổ chức thực hiện 

Quyết định này./. 

Nơi nhận: 
Gửi bản điện tử: